
 

 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 1/3 -Д 

от 10 января 2022 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О создании Совета обучающихся»   
 

В целях предоставления свободы права голоса учащимся, для максимально 

эффективной организации работы в школе, на основании Протокола 

заседания учащихся от 10.01.2022 г 

 

Приказываю: 

 

1.  Утвердить:  
1.1. ПОЛОЖЕНИЕ о Совете обучающихся.  

2.  Заместителю директора по ВР Гаджикадиеву З.Б.: 

2.1. Создать Совет учащихся из лучших учащихся классов; 

2.2. Проконтролировать работу Совета обучающихся в течении учебного года, 

согласно Положению. 

 

3.  Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР 

Гаджикадиева З.Б.  
 

 

Директор школы  ___________________Э.А. Исаева 

 

 

 
         С приказом ознакомлен(а): 

Зам. директора по ВР  З.Б. Гаджикадиев 10.01.2022 г 

 


